
Raadsbesluit toelating leden gemeenteraad 

de raad van de gemeente Purmerend, 

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van: 

1. Klaucke, R.M. (Rob) (m), wonende te Purmerend 

2. Dings, J.R.P.L. (Jos) (m), wonende te Middenbeemster 

op respectievelijk 21 oktober 2022 (1) en 27 oktober 2022 (2) tot lid van de raad van de gemeente Pur- 

merend benoemd verklaarde; 

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet; 

BESLUIT : 

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Purmerend: 

- Klaucke, R.M. (Rob) (m) 

- Dings, J.R.P.L. (Jos) (m) 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 27 oktober 2022 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 515512 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2022 nr. 515512 21 november 2022 1 


